
Panorama 800
Izerska 8A/6, Szklarska Poręba
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Zadzwoń do nas:
511-590-900

Opis oferty
Malowniczo usytuowany w górach Izerskich, na zboczu góry Wysoki Kamień na
wysokości 800 m n.p.m. w cichej i spokojnej części Szklarskiej Poręby.  Z apartamentu
rozciąga się przepiękna panorama Karkonoszy. Od siodła izerskiego, poprzez Szrenicę
i Śnieżne Kotły aż po talerze Obserwatorium Meteorologicznego na Śnieżce.
Apartament stanowi część nowo wybudowanego kompleksu 3 dwupiętrowych
budynków. Jest to obiekt świeżo wykończony w nowoczesnym, industrialnym stylu i
składa się z salonu z kuchnią i jadalnią, sypialni, łazienki oraz przeszklonego balkonu. 
Wszystkie okna wychodzą na stronę południową, co sprawia, że mieszkanie jest jasne
i pełne słońca. Z całego apartamentu można podziwiać widok na góry.  Lokalizacja
apartamentu szczególnie przypadnie do gustu gościom ceniących bliskość natury.
Apartament położony jest przy sieci tras pieszych i rowerowych Gór Izerskich.
Odległość od najbliższego szlaku to ok 200m. W godzinach porannych na polanach
ponad budynkiem można spotkać sarny. 
Zaledwie 15 minut samochodem oddalone są profesjonalne trasy biegowe w
Jakuszycach do uprawiania narciarstwa biegowego przy powstającym Ośrodku
Narciarstwa Biegowego w Jakuszycach. Bliskość granicy z Czechami oferuje szeroki
wybór ośrodków narciarskich: Harrachov (20 minut), Rokietnica (30 minut) i
Szpindlerowy Młyn (1h). Najbliższy ośrodek to Ski Arena Szrenica w Szklarskiej Porębie
- 10 minut. Zarówno początkujący narciarze jak i zaawansowani znajdą coś dla siebie. 
  Wypoczynek Po dniu pełnym wrażeń, spędzonym w górach czeka na strudzonych
turystów 49” telewizor smart z bezpłatnym dostępem do serwisu Netflix i Prime Video
oraz naziemna telewizja cyfrowa. Odpoczynek i dobry sen zapewni znajdujące się w
sypialni bardzo wygodne, duże łoże kontynentalne z tapicerowanym wezgłowiem.    
Gotowanie
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Do dyspozycji jest w pełni wyposażona kuchnia z płytą indukcyjną, piekarnikiem,
kuchenką mikrofalową, zlewozmywakiem, lodówką i zmywarką. Oprócz tego możecie
Państwo korzystać z czajnika elektrycznego oraz ekspresu do kawy. Do śniadania,
obiadu lub kolacji możemy usiąść przy wygodnym stole w jadalni z widokiem na góry. 
  Dostępność Apartament położony jest na 2. kondygnacji, ale wejście znajduje się z
poziomu parteru, dlatego też apartament jest odpowiedni dla osób z ograniczeniami
ruchowymi. Do apartamentu przynależy prywatne miejsce parkingowe na przeciw
wejścia do budynku.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

4Liczba miejsc:

od 235 zł do 235 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
jadalnia, parking, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla gości, balkon, pralka,
prysznic, suszarka do włosów, zmywarka, kuchenka mikrofalowa, ekspres do kawy,
łazienka, telewizor, komplet naczyń, lodówka, deska do prasowania i żelazko,
suszarka na ubrania, ręczniki
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